



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Acton A/S

Torbenfeldvej 3, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 12 37 41 86

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Benny Davidsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Acton A/S Torbenfeldvej 3 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 12 37 41 86
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Benny Davidsen, Formand Ole Lund Henriksen, Bestyrelsesmedlem Thomas Meldgaard Davidsen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Thomas Meldgaard Davidsen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.850.174 kr. mod 9.983.621 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.096.056 kr. mod 1.770.731 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.850.174</b>	<b>9.983.621</b>
Distributionsomkostninger	-2.011.891	-1.634.266
Administrationsomkostninger	-6.399.819	-5.946.726
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.438.464</b>	<b>2.402.629</b>
Andre finansielle indtægter	3.560	2.044
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.815	-88.724
Finansiering netto	-31.255	-86.680
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.407.209</b>	<b>2.315.949</b>
Skat af årets resultat	-311.153	-545.218
<b>Årets resultat</b>	<b>1.096.056</b>	<b>1.770.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	96.056	270.731
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.096.056</b>	<b>1.770.731</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.209.094	1.212.739
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.476	459.777
4 Indretning af lejede lokaler	54.413	73.613
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.483.983</u>	<u>1.746.129</u>
Deposita	92.400	92.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.400</u>	<u>92.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.576.383</u></b>	<b><u>1.838.529</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.856.520	6.515.491
Forudbetalinger for varer	0	306.755
Varebeholdninger i alt	<u>5.856.520</u>	<u>6.822.246</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.713.610	2.472.953
Andre tilgodehavender	470	9.849
Periodeafgrænsningsposter	104.767	186.476
Tilgodehavender i alt	<u>2.818.847</u>	<u>2.669.278</u>
Likvide beholdninger	1.231.386	1.949.320
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.906.753</u></b>	<b><u>11.440.844</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.483.136</u></b>	<b><u>13.279.373</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	600.000	600.000
6 Overført resultat	5.499.758	5.403.702
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.099.758</b>	<b>7.503.702</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	37.744	47.563
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>37.744</b>	<b>47.563</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.346.506	1.414.408
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.346.506	1.414.408
9 Gældsforpligtelser	67.902	66.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.237.533	1.735.298
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.933	554.193
Anden gæld	1.583.760	1.957.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.999.128	4.313.700
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.345.634</b>	<b>5.728.108</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.483.136</b>	<b>13.279.373</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.925
Andre finansielle omkostninger	34.815	72.799
	<u><b>34.815</b></u>	<u><b>88.724</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.930.958	1.930.958
Tilgang i årets løb	45.555	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>1.976.513</b></u>	<u><b>1.930.958</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-718.219	-668.956
Årets afskrivninger	-49.200	-49.263
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-767.419</b></u>	<u><b>-718.219</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>1.209.094</b></u>	<u><b>1.212.739</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.404.545	1.727.878
Tilgang i årets løb	36.735	239.061
Afgang i årets løb	-225.000	-562.395
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>1.216.280</b></u>	<u><b>1.404.544</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-944.767	-1.238.127
Årets afskrivninger	-177.600	-229.487
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	126.563	522.847
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-995.804</b></u>	<u><b>-944.767</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>220.476</b></u>	<u><b>459.777</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2016	192.050	192.050
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>192.050</b>	<b>192.050</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-118.437	-99.231
Årets afskrivninger	-19.200	-19.206
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-137.637</b>	<b>-118.437</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>54.413</b>	<b>73.613</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	600.000	600.000
	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	5.403.702	5.132.971
Årets overførte overskud eller underskud	96.056	270.731
	<b>5.499.758</b>	<b>5.403.702</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	1.500.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.500.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	47.563	47.563
Udskudt skat af årets resultat	<u>-9.819</u>	<u>0</u>
	<b><u>37.744</u></b>	<b><u>47.563</u></b>

## 9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>67.902</u>	<u>1.064.498</u>	<u>1.414.408</u>	<u>1.481.301</u>
	<b><u>67.902</u></b>	<b><u>1.064.498</u></b>	<b><u>1.414.408</u></b>	<b><u>1.481.301</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.414 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.209 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasing aftale med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 68. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8 mdr. med en samlet restleasingydelse på t.kr. 45.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt i Viby J. med en uopsigelighed fra lejers side på 10 år gældende fra 1. august 2009 svarende til en samlet forpligtelse på balancedagen på t.kr. 1.186.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Acton Holding ApS, CVR-nr. 26101972 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


